

# 资产负债表（季报）

2014年9月30日

编制单位：宁波东海银行

汇总

金额单位：元

资产	行次	本期余额	期初余额	负债及所有者权益	行次	本期余额	期初余额
资产：				负债：			
现金及存放中央银行款项	1	1,290,041,575.94	1,104,713,432.50	向中央银行借款	19		
存放同业款项	2	1,710,095,320.42	2,097,183,406.15	同业及其他金融机构存放款项	20	4,728,796,312.20	4,050,063,263.61
贵金属	3			拆入资金	21		
拆出资金	4			交易性金融负债	22		
交易性金融资产	5	50,808,830.00	48,308,670.00	衍生金融负债	23		
衍生金融资产	6			卖出回购金融资产款	24		
买入返售金融资产	7	897,900,000.00	2,411,077,720.00	吸收存款	25	6,808,961,266.23	5,955,666,329.21
应收利息	8	121,253,255.12	100,701,595.21	应付职工薪酬	26	959,450.66	688,972.82
发放贷款及垫款	9	3,572,478,206.53	3,090,987,373.20	应交税费	27	7,307,818.66	-2,950,659.44
可供出售金融资产	10	19,863,750.14	16,002,575.58	应付利息	28	186,410,221.85	167,713,773.33
持有至到期投资	11	4,270,396,751.20	2,186,257,183.25	预计负债	29		
长期股权投资	12			应付债券	30		
投资性房地产	13	1,022,095.12	1,032,680.80	递延所得税负债	31	48,161,983.50	48,161,983.50
固定资产	14	59,276,858.79	60,516,621.93	其他负债	32	1,362,505,791.00	903,376,512.98
无形资产	15	176,774,610.62	178,815,856.37	负债合计	33	13,143,102,844.10	11,886,720,176.01
递延所得税资产	16			所有者权益：	34		
其他资产	17	1,460,958,675.46	1,069,370,208.03	实收资本（股本）	35	509,000,000.00	509,000,000.00
				资本公积	36	234,879.24	29.29
				减：库存股	37		
				盈余公积	38	1,616,977.67	1,616,977.67
				一般风险准备	39	23,501,514.86	23,501,514.86
				未分配利润	40	-46,586,286.52	-55,871,374.81
				外币报表折算差额	41	-0.01	
				归属于母公司所有者权益	42		
				少数股东权益	43		
资产合计	18	13,630,869,929.34	12,364,967,323.02	所有者权益合计	44	487,767,085.24	478,247,147.01
				负债和所有者权益总计	45	13,630,869,929.34	12,364,967,323.02

公章：

负责人：

会计：

复核：

制表：



梅旭

张海亚

梅旭

# 利润表（季报）

2014年9月

编制单位：宁波东海银行

汇总

金额单位：元

项目	行次	本期金额	自年初累计金额
一、营业收入	1	51,648,589.51	139,562,719.87
利息净收入	2	-26,199,711.20	-6,325,905.91
利息收入	3	120,254,573.80	387,692,854.88
利息支出	4	146,454,285.00	394,018,760.79
手续费及佣金净收入	5	4,124,539.57	8,375,148.42
手续费及佣金收入	6	5,303,122.38	11,114,432.51
手续费及佣金支出	7	1,178,582.81	2,739,284.09
投资收益	8	71,287,780.68	134,513,919.29
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	9		
公允价值变动收益	10	2,145,800.00	2,145,800.00
汇兑收益	11		
其他业务收入	12	290,180.46	853,758.07
二、营业支出	13	40,373,841.86	124,972,738.38
营业税金及附加	14	3,570,638.76	9,587,585.21
业务及管理费	15	36,792,617.42	115,353,396.13
资产减值损失	16		
其他业务成本	17	10,585.68	31,757.04
三、营业利润	18	11,274,747.65	14,589,981.49
加：营业外收入	19	112,391.00	823,474.16
减：营业外支出	20		616.29
四、利润总额	21	11,387,138.65	15,412,839.36
减：所得税费用	22	2,846,784.67	3,853,209.84
五、净利润	23	8,540,353.98	11,559,629.52
归属母公司所有者的净利润	24		
少数股东损益	25		
六、每股收益	26		
基本每股收益	27		
稀释每股收益	28		



公章：

负责人：

刘元

会计：

梅旭

复核：

张海亚

制表：

梅旭